平顶山工业职业技术学院学生缓考申请表

编号：

	系（部）
	
	专业
	
	班级
	

	姓名
	
	性别
	
	学号
	

	申请缓1考课程
	1、
	2、
	3、

	
	4、
	5、
	6、

	
	7、
	8、
	9、

	
	10、
	11、
	12、

	申请原因（后附相关证明）
	（请详细填写，因病需附县级以上医院证明）

	应修（考）学期
	
	拟修（考）学期
	

	辅导员核实情况
	辅导员签字：           年    月    日

	所在系部意见
	  （盖章）             

 签字：           年    月    日

	教务处意见
	  （盖章）             

 签字：           年    月    日


注意事项：
1、 缓考申请表由教务处统一绘制，各系部可在教务处网页教务服务中下载；

2、 申请缓考的学生必须在考试前一周内提出，并到所在系部领取缓考申请表；

3、 缓考原因及相关证明附在申请表后（请统一用A4纸复印）；

4、 缓考课程的考试由教务处统一安排，考试一般随下一学期进行；

5、 任课教师须在成绩登记表上记录该生平时成绩并在备注栏内注明“缓考”字样；

6、 申请表一式四份：教务处、学生所在系部、辅导员、学生本人各一份。

